
Referat af ekstraordinær generalforsamling i Odense Kajakklub
den 29. marts 2023

Til stede 35 medlemmer

Dagsorden:
1) Valg af ordstyrer og referent

Ordstyrer: Mette Mule
Referent: Eva Hauge

Ordstyreren bekræfter at den ekstraordinære generalforsamling er lovligt varslet

Der vælges 3 stemmeoptællere

2) Indkomne forslag fra bestyrelse og medlemmer

Bestyrelsen har fremsendt et forslag til vedtægtsændring.

Årsagen til vedtægtsændringer:

Det er vedr. adgang til banken og betalinger/dispositioner af bilag/beløb, som ønskes ændret.
Vi har p.t. 5 konti i banken, 3 tilhørende kajak afd. og 2 tilhørende polo afd.

Vi ønsker en smidig arbejdsgang i klubben, men stadig også kontrol og beskyttelse. Vi ønsker ikke på nogen
måde at der skal være 2 godkender. Derfor disse ændringer til vedtægter.

Samtidig ønskes mulighed for at gøre brug af kort betaling for at lette det daglige arbejde fx med bestillinger
af varer/ting på nettet, udlæg i forbindelse med arrangementer osv.

Forslag til vedtægtsændring:

Adgang til banken.
Kassereren har adgang/fuldmagt til netbanken som en naturlig del af arbejdet som kasserer og
kan disponere over alle konti i banken.
Hovedbestyrelsen vælger desuden en person yderligere i bestyrelsen, som kan disponere over
alle konti.
Hovedbestyrelsen kan desuden vælge en 3. person uden for bestyrelsen til disponering af
nogle eller alle konti i banken.
Der er på ingen måde tale om at der skal være 2 godkender til betalinger / disponeringen af
bilag/beløb.

Kort:
For at lette det daglige arbejde fx med bestillinger af varer/ ting på nettet, udlæg i forbindelse
med arrangementer, kan bestyrelsesmedlemmer herunder kassereren samt en 3. person få
adgang/fuldmagt til kort hvis dette ønskes.

Arne fremlægge forslaget - som ny kasserer har Arne haft kontakt med banken og fået dispensation til
bankadgang da der ikke var valgt formand i klubben
Medlemmer som ikke længere er i bestyrelsen slettes automatisk i banken, hvilket i en overgangsfase kan
være problematisk for den daglige drift.

Arne har set på arbejdsprocesserne og der mangler en procedure for anvendelse af betalingskort

Spørgsmål og kommentarer:
Der spørges til dagligt brug af kortet / kode



Forslag at der kan overføres beløb via mobilepay
Kortet er anvendeligt til køb på nettet
Bestyrelsen kan vedtage den bedst mulige anvendelse af kort / overførsler
Afstemning:

35 stemmer for forslaget
Ingen imod, ingen undlader at stemme

3) Valg til bestyrelsen

Valg af formand: Stellan Rasmussen enstemmigt valgt med 35 stemmer
Valg af bestyrelsesmedlem til vacant plads: Jeanne Skivild

4) Eventuelt: intet

Stellan takker for fremmøde og ser frem til godt samarbejde i den nye bestyrelse.
Der afsluttes med at råbe hurra for Odens Kajakklub.


